[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 567/2018

Ementa: manutenção na Praça Anny Carolyne Bracalente, Jd. Boa Esperança.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a Praça Anny Carolyne Bracalente, localizada no bairro Jd. Boa Esperança, local onde está instalada a Casa dos Conselhos Municipal, se encontra sem manutenção, com o mato alto e materiais inservíveis erroneamente ali depositados, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a manutenção da Praça Anny Carolyne Bracalente, no bairro Jd. Boa Esperança, assim como a retirada dos materiais inservíveis que ali foram depositados.

							Valinhos, 26 de fevereiro de 2018.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.
[image: https://scontent.frao1-1.fna.fbcdn.net/v/t35.0-12/28418418_10204029634977192_784088805_o.jpg?oh=e8c708bf8e1d6f8f749437e77da00582&oe=5A92214E]

[image: https://scontent.frao1-1.fna.fbcdn.net/v/t35.0-12/28408141_10204029635137196_615282983_o.jpg?oh=6f28de5f5ed8dfd9271fbcc2ef78ad2b&oe=5A923C9F]
image1.jpeg

image2.jpeg

INDICAÇÃO N.º

567

/

2018

Ementa:

manutenção na Praça Anny

Carolyne Bracalente, Jd. Boa Esperança.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Cons

iderando

que a Praça Anny Carolyne Bracalente, localizada no bairro

Jd. Boa Esperança

,

local onde está instalada a Casa dos Conselhos Municipal,

se encontra sem manutenção, com o mato alto e materiais inservíveis

erroneamente ali depositados,

a Vereadora

Mônica Morandi

requer nos

termos do art. 127 do regimento

interno, que seja encaminhado ao Exmo.

Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja realizada a manutenção da Praça Anny Carolyne Bracalente, no

bairro Jd. Boa Esperança, assim como a retirada dos materiais inservíveis que

ali foram depositados.

Valinhos,

26

de

fevereiro

de 2018

.

___________________

___

Mônica Morandi

Vereadora

Fotos anexas.

INDICAÇÃO N.º  567 / 2018       Ementa:  manutenção na Praça Anny  Carolyne Bracalente, Jd. Boa Esperança.       Exmo. Senhor Presidente.     Justificativa:     Cons iderando  que a Praça Anny Carolyne Bracalente, localizada no bairro  Jd. Boa Esperança ,   local onde está instalada a Casa dos Conselhos Municipal,  se encontra sem manutenção, com o mato alto e materiais inservíveis  erroneamente ali depositados,   a Vereadora  Mônica Morandi   requer nos   termos do art. 127 do regimento   interno, que seja encaminhado ao Exmo.  Prefeito Municipal a seguinte indicação:       Que seja realizada a manutenção da Praça Anny Carolyne Bracalente, no  bairro Jd. Boa Esperança, assim como a retirada dos materiais inservíveis que  ali foram depositados.                     Valinhos,  26  de  fevereiro   de 2018 .       ___________________ ___   Mônica Morandi   Vereadora     Fotos anexas.